
 

 

Nom Prénom ………………………………………………………………………………………………….… 

Catégorie ……………………Téléphone …………............………………………...……………………. 

 

Tenue d’entrainement enfant short + T-shirt : Prix club : 28 € 
100% polyester: ultra résistant, léger et respirant 
 

  
 
 
 10/12 ans 
 12/14 ans 
 

 Vert  

 Blanc 

 

T-shirt enfant : Prix club : 13 € 
100% polyester: ultra résistant, léger et respirant 
 

 6/8 ans 
 8/10 ans 
 10/12 ans 
 12/14 ans  
 

 Vert  
 Blanc  
 
 

Sweat capuche enfant : Prix club : 32 € 
80% coton peigné / 20% polyester 
 

 6/8 ans 
 8/10 ans 
 10/12 ans 
 12/14 ans 
 

 Gris  
 Noir 
 Vert 
 

 

Gilet zippé enfant : Prix club : 39 € 
80% coton peigné / 20% polyester 
 

 6/8 ans 
 8/10 ans 
 10/12 ans 
 12/14 ans 
 

 Gris  
 Noir 
 
 
 
 

Pantalon enfant/adulte : Prix club : 37 € 
80% coton peigné / 20% polyester 
 
 6/8 ans  8/10 ans  10/12 ans  12/14 ans 
 XS  S  M  L  XL  XXL  3XL  4XL 
 

 Gris  
 Noir 

 

BOUTIQUE SGH Basket Héricourt 

boutique.sghb@gmail.com 

 

Quantité

  

Total € 

  

Quantité

  

Total € 

  

Quantité

  

Total € 

  

Quantité

  

Total € 

  

Quantité

  

Total € 

  

Novembre 2023 



 

Sweat capuche adulte : Prix club : 36 € 
80% coton peigné / 20% polyester 

 

 XS  S  M  L  XL  XXL  3XL  4XL 
 

 Gris  
 Noir 
 Vert 

 
 

Gilet zippé adulte : Prix club : 40 € 
80% coton peigné / 20% polyester 

 

 XS  S  M  L  XL  XXL  3XL  4XL 
 

 Gris  
 Noir 
 

T-shirt adulte : Prix club : 15 € 
100% polyester: ultra résistant, léger et respirant 

 

 XS  S  M  L  XL  XXL  3XL 

 

 Vert 
 Blanc  
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

RECAPITULATIF COMMANDE 

 
 

 

Nombre d’articles commandés : 
 
 
 
 
Montant total de la commande :  
 
 
Règlement :   Liquide  Chèque  Virement 

 
 

 Remarque : Commande validée seulement après règlement 
 

Renseignements / commandes : boutique.sghb@gmail.com 

Quantité

  

Total € 

  

Quantité

  

Total € 

  

Quantité

  

Total € 

  

Sac de sport : Prix club : 25 € 
 

47 litres ; 55*27*31 
Logo Hérisson + Prénom sur le dessus 
 
Prénom : ……………………….. 

 

Totebag (sac tissu) : Prix club : 10 € 
 
38*42  
 

 

Quantité

  

Total € 

  
Quantité

  

Total € 

  

Novembre 2023 


